В Президиум НКПЛ
От _________________________________

«__» _______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Я, ______________________ (ФИО), «__» _______________ (дата и год рождения) года рождения, владелец левретки ____________________ (кличка), _______________ (номер родословной), ________________________________ (наименование питомника/заводской приставки, если имеются), прошу принять меня в члены НКПЛ. Обязуюсь соблюдать Устав НКПЛ.

Телефон для связи: ______________________________________________________________
Электронная почта: ______________________________________________________________
Адрес регистрации: ______________________________________________________________
Адрес проживания и/или почтовый адрес ___________________________________________

____________________ /подпись/
ФИО